
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 30 czerwca 1972 r. Nr 11

TREŚĆ:

Poz.

UCHWAŁA DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ZWIERZYNIEC W KRAKOWIE

49 — nr 80 z dnia 7 kwietnia 1972 r. w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej Rady Narodowej
Zwierzyniec w Krakowie......................................   1

UCHWAŁA PREZYDIUM DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ZWIERZYNIEC W KRAKOWIE

50 — nr 300 z dnia 16 listopada 1972 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego otoczenia Kopca Krakusa i b. Obozu Zagłady w Płaszowie............................................................... 1

OGŁOSZENIA DZIELNICOWYCH PRACOWNI GEODEZYJNYCH WYDZIAŁÓW GOSPODARKI KOMUNALNEJ
I MIESZKANIOWEJ PREZYDIÓW DZIELNICOWYCH RAD NARODOWYCH:

51 — Podgórze w Krakowie z dnia 5 maja 1972 r. o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości na terenie
osiedla budownictwa domów jednorodzinnych Legionowo w dzielnicy Podgórze w Krakowie i wyłożeniu tego 
projektu do publicznej wiadomości................................................................................................................................ 2

52 — Podgórze w Krakowie z dnia 5 maja 1972 r. o wszczęciu podziału nieruchomości na terenie osiedla bu­
downictwa domów jednorodzinnych Cegielniana w dzielnicy Podgórze w Krakowie, sporządzeniu projektu 
podziału i wyłożeniu tego projektu do publicznej wiadomości..................................................................... 2

53 — Kleparz w Krakowie z dnia 20 maja 1972 r. o wszczęciu podziału nieruchomości na terenie osiedli budow­
nictwa domów jednorodzinnych Salwator pod Kopcem i Podłącze-Tyszki w dzielnicy Zwierzyniec w Krako­
wie, sporządzeniu projektów podziału i wyłożeniu tych projektów do publicznej wiadomości......................... 2

49

UCHWAŁA Nr 80
Dzielnicowej Rady Narodowej Zwierzyniec w Krakowie 

z dnia 7 kwietnia 1972 r.
w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej Rady 

Narodowej Zwierzyniec w Krakowie.
Na podstawie art. 73, ust. 2 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 

31 października 1957 r. Ordynacja wyborcza do rad naro­
dowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. Nr 57, 
poz. 306) Dzielnicowa Rada Narodowa Zwierzyniec uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego:

1) inż. Leona Czernka w okręgu wyborczym nr 12 wskutek 
śmierci,

2) Zbigniewa Ludzika w okręgu wyborczym nr 1 wskutek 
zrzeczenia się mandatu.

§ 2.
W miejsce radnego wymienionego w § 1 pkt 1) wstępuje 

jako radny kandydat z tej samej listy Agnieszka Kosińska 
w okręgu wyborczym nr 12, a w miejsce radnego wymie­
nionego w § 1 pkt 2) wstępuje jako radny kandydat z tej 
samej listy Władysław Kowalski w okręgu wyborczym nr 1. 
Uzyskali oni w wyborach kolejno największą ilość głosów 
i nie utracili prawa wybieralności.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Rady Narodowej m. Krakowa.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 7 kwietnia 1972 r.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
mgr M. Sambor L. Bednarczyk

50

UCHWAŁA Nr 300

Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze 
w Krakowie z dnia 16 listopada 1971 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego otoczenia Kopca Krakusa i b. Obozu 

Zagłady w Płaszowie.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) i § 1 pkt 1 
zarządzenia nr 1 Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 13 lutego 1967 r. w sprawie przekazania prezydiom 
dzielnicowych rad narodowych w Krakowie i ich organom 
niektórych czynności z zakresu planowania przestrzennego 
(Dz. Urz. R. N. m. Krakowa z 1967 r. Nr 5, poz. 13 i z 1968 r.



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 11/Poz. 50—53

Nr 2, poz. 5) — Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej 
Podgórze w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego otoczenia Kopca Krakusa i b. Obozu Zagłady 
w Płaszowie, a w szczególności planszę podstawową przed­
stawiającą program realizacji Podgórskiego Zespołu Wypo­
czynkowego do 1985 r.

§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
obowiązany jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie 
planu i udzielać im odpowiednich informacji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Pzewodniczący Prezydium:
inż. B. Król W. Rudolf

51
OGŁOSZENIE

Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze 

w Krakowie z dnia 5 maja 1972 r.
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości na terenie 
osiedla budownictwa domów jednorodzinnych Legionowo 
w dzielnicy Podgórze w Krakowie i wyłożeniu tego projektu 

do publicznej wiadomości.
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 22 maja 

1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzin­
nych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) podaje 
się do wiadomości, że został sporządzony projekt podziału 
nieruchomości położonych w granicach osiedla budownictwa 
domów jednorodzinnych Legionowo w dzielnicy Podgórze 
w Krakowie.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi bę­
dzie wyłożony do publicznej wiadomości na przeciąg dni 14 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Rady Narodo­
wej m. Krakowa w biurze Dzielnicowej Pracowni Geode­
zyjnej Podgórze w Krakowie, ul. Józefińska 14.

W okresie wyłożenia projektu podziału, osobom zaintere­
sowanym służy prawo przeglądania wyłożonych materiałów 
i zgłaszania zastrzeżeń do tego projektu. Zastrzeżenia należy 
zgłaszać na piśmie.

Kierownik Pracowni: 
inż. F. Czekajski

52
OGŁOSZENIE

Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze 

w Krakowie z dnia 5 maja 1972 r.
o wszczęciu podziału nieruchomości na terenie osiedla bu­
downictwa domów jednorodzinnych Cegielniana w dzielnicy 
Podgórze w Krakowie, sporządzeniu projektu podziału i wy­

łożeniu jtego projektu do publicznej wiadomości.
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 22 

maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednoro­
dzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) 
podaje się do wiadomości, że na wniosek zainteresowanych 
współwłaścicieli Dzielnicowa Pracownia Geodezyjna Wydzia­
łu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium 

Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze w Krakowie przy­
stąpiła do podziału nieruchomości położonych na terenie 
osiedla budownictwa domów jednorodzinnych Cegielniana 
w Krakowie, a mianowicie parcel lkat. 600/102, 600/103, 
600/104, 600/105, 600/106, Iwh 155, 671 i 964 c. d. kw. 917 
ks. gruntowej gm. kat. Kraków XXIII Łagiewniki dz. adm. 
Podgórze oraz parceli lkat. 600/155, 600/164, i 600/165 kw. 
60137 ks. w. gm. kat. Kraków XXIII dz. adm. Podgórze 
o ogólnej powierzchni 35,59 a.

Jednocześnie następuje wszczęcie z urzędu rozgranicze­
nia nieruchomości na obszarze objętym podziałem.

Dzielnicowa Pracownia Geodezyjna Podgórze w Krako­
wie zawiadamia równocześnie, że projekt podziału wymie­
nionych wyżej nieruchomości wraz z materiałami geode­
zyjnymi wyłożony będzie do publicznej wiadomości na prze­
ciąg dni 14 od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej m. Krakowa w biurze Dzielnicowej Pra­
cowni Geodezyjnej Podgórze w Krakowie, ul. Józefińska 14.

W Okresie wyłożenia projektu podziału, osobom zainte­
resowanym służy prawo przeglądania wyłożonych materia­
łów i zgłaszania zastrzeżeń do tego projektu. Zastrzeżenia 
należy zgłaszać na piśmie.

Kierownik Pracowni: 
inż. F. Czekajski

53
OGŁOSZENIE

Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Kleparz 

w Krakowie z dnia 20 maja 1972 r.
o wszczęciu podziału nieruchomości na terenie osiedli bu­
downictwa domów jednorodzinnych Salwator pod Kopcem 
i Podłącze-Tyszki w dzielnicy Zwierzyniec w Krakowie, 
sporządzeniu projektów podziału i wyłożeniu tych projek­

tów do publicznej wiadomości.
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 22 

maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednoro­
dzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) 
podaje się do wiadomości, że Dzielnicowa Pracownia Geo­
dezyjna Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Kleparz w Kra­
kowie z urzędu przystąpiła do podziału nieruchomości po­
łożonych na terenie osiedli budownictwa domów jednoro­
dzinnych Salwator pod Kopcem i Podłącze-Tyszki w Kra­
kowie o ogólnej powierzchni 99,48 a.

Jednocześnie następuje wszczęcie z urzędu rozgranicze­
nia nieruchomości na obszarze objętym podziałem.

Dzielnicowa Pracownia Geodezyjna Kleparz w Krakowie 
zawiadamia równocześnie, że projekty podziału wymienio­
nych wyżej nieruchomości wraz z materiałami geodezyjnymi 
wyłożone będą do publicznej wiadomości na przeciąg dni 14 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
■m. Krakowa w biurze Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej 
Kleparz w Krakowie, ul. Basztowa 9.

W okresie wyłożenia projektów podziału, osobom zain­
teresowanym służy prawo przeglądania wyłożonych mate­
riałów i zgłaszania zastrzeżeń do tych projektów. Zastrze­
żenia należy zgłaszać na piśmie. <

Kierownik Pracowni: 
mgr inż. F. Stobicrski

Krakowskie Zakłady Graficzne Nr 1 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95. Zam. nr 300/72 — 1.000 egz. Cena zł 0,90


